1.- Que el día 11 de julio de 2024 se reunió esta Comisión y aprobó por Acta N” 

2/2024 el proyecto presentado por la Municipalidad de ROSARIO, quien solicitaba los 

fondos del artículo 4” inc a) del Decreto Provincial N* 1527/2023 según expte N.* 00103- 

0065755-8 por un monto de $ 2.073.312.347,17 (Pesos Dos mil setenta y tres millones 

trescientos doce mil trescientos cuarenta y siete c/17/100). 

Que el reconocimiento de lo solicitado operó hasta el límite de la asignación 

prevista para el municipio de ROSARIO de los fondos del artículo 4” inc. a) del Decreto 

Provincial N* 1527/2023, habiéndose consignado por un error de pluma involuntario, de